
 

 1

第３2 回 機青連定期総会 
4 月 13 日 於 リーガロイヤルホテル京都 

去る 4 月 13 日（土）に、第 31 回機青連定期総会ならびに懇親会が開催されました。ご来賓 16 名、会員 43 名

のご参加をいただきました。総会では議案が全て承認され、新役員の改選において新幹事より第 31 期代表幹

事に恩田健帥氏（株式会社コーシン）が再選されました。 

 

 

（集合写真） 

 

 

＜代表幹事よりお礼＞ 

機青連第 32 回定期総会並びに懇親会を開催いたしました。会員の皆様、ご来賓の皆様、友好団体代表者の

皆様におかれましては、大変お忙しい中、長時間にわたりご臨席賜りまして、誠にありがとうございました。 

皆様のご協力によりまして、総会、懇親会ともに無事終えることができ、第 32 期を迎えることができました。 

心よりお礼申し上げます。 

その総会におきまして、第 31 期に引き続き第 32 期代表幹事を務めさせていただくことになりました。本当に

身の引き締まる思いであり、この責任と向き合い機青連事業の運営、そして皆様とともに機青連活動を行ってい

く中で学び、成長させていただく、そんな思いでございます。 

今期は「Create the Future ～真を感じ未来に触れよう～」という年間テーマのもと事業を進めてまいります。 



 

 2

「真」この言葉は経営者として、本当に大切な思い、本当にすべき事を表しています。我々はその思い、すべき

事が「真」であるかを判断出来る力を身につけ、自身、企業がどうありたいかを考える（未来に触れる）ことが必

要です。未来に立つ時のために、何をすべきなのかあらためて学び、真剣に考えなければならないと思いま

す。 

今期も機青連に関わる皆様により多くの「学び」、「気付き」、そして「機会」の場を作れるよう 20 名の幹事一丸

となって頑張っていきますので、ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申しげます。 

 

＜新役員紹介＞ 

代表幹事    恩田 健帥  （株）コーシン 

副代表幹事   有田 一繁  （株）有田製作所 

副代表幹事   髙畑 國正  (株)髙畑工作所 

会計    土肥 秀則  土肥板金工業(株) 

主務    静本 賢治  ケイナック 

渉外連携委員会 委員長  植田 晃史  (有)植田製作所 

経営資質研鑚委員会 委員長  義永 信一郎  (株)神村製作所 

真・交流企画委員会 委員長 中本 幸志    (株)ナカモト 

切削部会 部会長    佐々木 志朗   (株)佐々木工作所 

板金部会 部会長   津嶋 義彦  (株)津島鉄工所 

幹事    小川 保弘  (株)オージーファイン 

    河本 晋平  カワケイ 

    山下 直毅   京都樹脂精工(株) 

    鈴木 祐介   (株)最上インクス 

    立入 一晃  (株)長濱製作所 

    橋本 展幸  橋本鉄工(株) 

    佐藤 拓哉   (株)万城製作所 

    安田 一真  (株)ヤスダモデル 

    山本 秀幸  山本精工(株)  

    福井 悠記  洛陽化成(株) 

監査幹事    東 憲彦   (株)セイワ工業 

監査幹事    八川 晃大  (有)八川製作所 

 

―順不同 敬称略― 


